
 

 

AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI (TÜRKİYE 

ULUSAL AJANSI) MALİ TABLOLARI 

BİLANÇO 

Kurum Kodu : 99.38.00.00 

AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK 

PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

(TÜRKİYE ULUSAL AJANSI) 

Yıl : 2023 

 

 AKTİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

1 DÖNEN VARLIKLAR 455.968.533,70 

10 Hazır Değerler 437.043.350,52 

102 Bankalar Hesabı 187.669.414,87 
103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı (-) 0,00 

105 Döviz Hesabı 249.373.935,65 

106 Döviz Gönderme Emirleri Hesabı (-) 0,00 
12 Faaliyet Alacakları 75.462,25 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 0,00 
127 Diğer Ticari Alacaklar Hesabı 75.462,25 

14 Diğer Alacaklar 48.060,55 

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 48.060,55 
15 Stoklar 6.089.897,22 

150 İlk Madde ve Malzemeler 6.089.897,22 

16 Ön Ödemeler 3.584.584,78 

160 İŞ AVANS ve KREDİLERİ HESABI 0,00 

161 Personel Avansları Hesabı 0,00 

162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 3.584.584,78 
18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 9.127.178,38 

181 Gelir Tahakkukları Hesabı 9.127.178,38 

2 DURAN VARLIKLAR 15.694.609,82 

25 Maddi Duran Varlıklar 15.506.609,82 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar 737.596,13 

254 Taşıtlar Grubu 6.226.643,50 

255 Demirbaşlar Grubu 35.344.273,70 
257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -26.801.903,51 

26 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 188.000,00 

260 Haklar Hesabı 0,00 
264 Özel Maliyetler Hesabı 235.000,00 

268 Birikmiş Amortismanlar  Hesabı (-) -47.000,00 

   

  
 

 PASİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 4.608.215,94 

32 Faaliyet Borçları 16.126,33 

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 16.126,33 
33 Emanet Yabancı Kaynaklar 4.592.089,61 

330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 172.511,17 

333 Emanetler Hesabı 4.419.578,44 
36 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 0,00 

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 0,00 
361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 0,00 

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 17.643.475,87 

47 Borç ve Gider Karşılıkları 17.643.475,87 

472 İhbar ve Kıdem Tazminatı Karşılığı 17.643.475,87 

5 ÖZ KAYNAKLAR 449.411.451,71 

50 Net Değer 24.173.090,72 

500 Net Değer Hesabı 24.173.090,72 
57 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 218.905.482,18 

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 218.905.482,18 

58 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - ) 0,00 

59 Dönem Faaliyet Sonuçları 206.332.878,81 

590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 206.332.878,81 

   

  
 

AKTİF TOPLAMI 471.663.143,52 
 

PASİF TOPLAMI 471.663.143,52 
  

 



 

 

Bilanço 

Dipnotları : 
 Cari Yıl Tutar TL 

  



 

 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
Kurum Kodu : 99.38.00.00 

Adı : AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK PROGRAMLARI 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI (TÜRKİYE ULUSAL AJANSI) 
Yılı : 2023 

 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GİDERİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

630  % 100 Artış Kesenekleri Devlet Katkısı 25.556,42 

630  % 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı 4.587.806,93 
630  %12  Genel Sağlık Sigortası Primi Ödemeleri 2.941.932,24 

630  5510 S.K. 81. Mad. (h) Ben. Ek Karşılık Primi Tutarı 1.193.882,83 

630  Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 0,00 

630  Akaryakıt ve Yağ Giderleri 340.132,35 

630  Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0,00 

630  Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 301.880,00 
630  Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 220.987,66 

630  Banka Masrafı Giderleri (AB'ne Faiz Geliri Stopajı 

Karşılığı Ödenen Faiz) 

71.267,64 

630  Baskı ve Diğer Cilt Giderleri 0,00 

630  Basınçlı Ekipmanlar 3.100,00 

630  Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan 
Tüketim Malz. 

59.068,60 

630  Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 3.618.550,08 

630  Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet Abonelik ücretleri 
dahil) 

98.960,81 

630  Büro Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630  Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 7.200,00 
630  Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 0,00 

630  Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 498.000,00 

630  Demirbaşların Amortisman Giderleri 14.934.714,57 
630  Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 20.494,70 

630  Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 37.399,90 

630  Diğer Hizmet Alımları 1.550.439,56 
630  Diğer Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları 140.704,50 

630  Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 66.849.040,18 

630  Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 758.534,44 
630  Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 348,51 

630  Diğer Yargılama Giderleri 495.251,30 

630  Diğer Yayın Giderleri 0,00 

630  Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumsuz 

Kur Farkları 

60.754.442,13 

630  Dış Uzmanlık Hizmeti Alım Giderleri 3.963.250,00 
630  Elektrik Giderleri 3.648.541,51 

630  Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 206.668,00 

630  Geçiş Ücretleri 155.064,52 
630  Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 581.065,80 

630  Hakların Amortisman Gideri 693.099,92 

630  Hizmet Binası Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GELİRİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

600  AB'den Alınan Bağış ve Yardımlar 256.169.907,87 

600  Cari nitelikli diğer işler için Genel Bütçeden alınan 4.285.372.350,00 
600  Cezaevi Harcı 0,00 

600  Diğer Gelirler 0,03 

600  Diğerleri 320.240,96 

600  Diğerleri 241.376,64 

600  Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu 

Kur 

48.506.612,35 

600  Fazla Yatırılan Tutarlar 21,04 

600  İcra Anapara ve Faiz - Başvurma Harcı 0,00 

600  İcra Anapara ve Faiz - İcra Masrafı 0,00 
600  İcra Anapara ve Faiz - Tahsil Harcı 0,00 

600  İcra Anapara ve Faiz - Vekalet Harcı 0,00 

600  İcra Anapara ve Faiz - Vekaletname Ücreti 0,00 
600  Kişilerden Alacaklar 8.565,24 

600  Kişilerden Alacaklar Faizleri 155,05 

600  Kur Korumalı TL Mevduat Kur Farkı 77.435.433,11 
600  Mevduat Faizleri 35.264.436,74 

600  Önceki Dönemlerden Dolayı Geri Kazanılmış Gelirler 8.091.330,21 

600  Şartname,Basılı Evrak,Form Satış Gelirleri 9.900,00 
600 03 Şartname,Basılı Evrak,Form Satış Gelirleri 9.900,00 

600 04 AB'den Alınan Bağış ve Yardımlar 256.169.907,87 

600 04 Cari nitelikli diğer işler için Genel Bütçeden alınan 4.285.372.350,00 
600 05 Cezaevi Harcı 0,00 

600 05 Diğer Gelirler 0,03 

600 05 Diğerleri 320.240,96 
600 05 Diğerleri 241.376,64 

600 05 Fazla Yatırılan Tutarlar 21,04 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Başvurma Harcı 0,00 
600 05 İcra Anapara ve Faiz - İcra Masrafı 0,00 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Tahsil Harcı 0,00 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Vekalet Harcı 0,00 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Vekaletname Ücreti 0,00 

600 05 Kişilerden Alacaklar 8.565,24 

600 05 Kişilerden Alacaklar Faizleri 155,05 
600 05 Mevduat Faizleri 35.264.436,74 

600 05 Önceki Dönemlerden Dolayı Geri Kazanılmış Gelirler 8.091.330,21 

600 11 Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu 
Kur 

48.506.612,35 

600 11 Kur Korumalı TL Mevduat Kur Farkı 77.435.433,11 

    



 

 

630  Hizmet Binası Kiralama Giderleri 8.534.183,10 
630  İlan Giderleri 84.270,00 

630  İçecek 171.393,04 

630  İçecek Giderleri 15.659,04 
630  Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 492.669,80 

630  Kusursuz Tazminatlar 0,00 

630  Kırtasiye Giderleri 0,00 
630  Kırtasiye Malzemeleri 375.700,34 

630  Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 2.145.186,48 

630  Memurların Öğle Yemeği Yardımı 731.766,46 
630  Nakil Vasıta Lastikleri 215.100,00 

630  Periyodik Yayın Giderleri 700,00 

630  Personel Servisi Kiralama Giderleri 7.907.077,43 
630  Posta ve Telgraf Giderleri 70.558,34 

630  Programların Tanıtımına Yönelik Organizasyon 

Hizmetleri Alımı Giderleri 

7.450.833,32 

630  Programların Tanıtımına Yönelik Promosyon Giderleri 81.000,00 

630  Spor Malzemeleri Grubu 4.400,00 

630  Su Giderleri 250.000,00 
630  Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 20.960,50 

630  Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 845.891,44 

630  Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 18.132.888,76 
630  Sürekli İşçilerin İşsizlik Sigortası Fon Giderleri 617.919,54 

630  Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna Prim 
Ödemeleri 

0,00 

630  Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna Prim 

Ödemeleri 

6.340.945,82 

630  Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 4.365.937,82 

630  Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 6.148.893,04 

630  Sürekli İşçilerin Ücretleri 20.970.159,81 
630  Tanıtma Giderleri 9.979,64 

630  Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630  Taşıt Kiralaması Giderleri 3.675.200,85 
630  Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630  Telefon Abonelik ve Kullanım Giderleri 52.981,15 

630  Temizleme Ekipmanları 129.838,56 
630  Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 0,00 

630  Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 

630  Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 96.045,00 
630  Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 15.434,60 

630  Ulusal Otorite, YİK ve Danışma Kurulu Giderleri 89.426,93 

630  Uluslararası Kuruluşlara Faiz GV Stopajı Karşılık 
Ödemeleri 

804.521,20 

630  Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri 4.231.693.672,22 

630  Uluslararası Kuruluşlara Program Hibelerinden Gider 
Kabul Edilmeyen Tutar İade Ödemeleri 

944.037,43 

630  Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı Ödemeleri 87.448,05 

630  Uluslararası Kuruluşlarca Ortak Finanse Edilen 
Programlara Katkı Ödemeleri-BLGN-ERDSK-Çalışma 

1.123.444,39 

  
NET GELİR TOPLAMI 4.711.420.329,24 

  



 

 

Ziyaret 
630  Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 38.799,67 

630  Yakacak Giderleri -Doğalgaz 1.350.000,00 

630  Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 14.830,07 
630  Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 10.245,72 

630  Yayın Baskı Giderleri 0,00 

630  Yedek Parçalar 62.053,79 
630  Yiyecek 6.952,83 

630  Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 9.245.035,49 

630  Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 770.864,66 
630  Zirai Maddeler 88.159,00 

630  Özel Maliyetlerin Amortisman Gideri 47.000,00 

630 01 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 0,00 
630 01 Diğer Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları 140.704,50 

630 01 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 66.849.040,18 

630 01 Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 20.960,50 
630 01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 845.891,44 

630 01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 18.132.888,76 

630 01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 4.365.937,82 
630 01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 6.148.893,04 

630 01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 20.970.159,81 

630 02 % 100 Artış Kesenekleri Devlet Katkısı 25.556,42 
630 02 % 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı 4.587.806,93 

630 02 %12  Genel Sağlık Sigortası Primi Ödemeleri 2.941.932,24 
630 02 Sürekli İşçilerin İşsizlik Sigortası Fon Giderleri 617.919,54 

630 02 Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna Prim 

Ödemeleri 

0,00 

630 02 Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna Prim 

Ödemeleri 

6.340.945,82 

630 03 Akaryakıt ve Yağ Giderleri 340.132,35 
630 03 Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0,00 

630 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 301.880,00 

630 03 Banka Masrafı Giderleri (AB'ne Faiz Geliri Stopajı 
Karşılığı Ödenen Faiz) 

71.267,64 

630 03 Baskı ve Diğer Cilt Giderleri 0,00 

630 03 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 3.618.550,08 
630 03 Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet Abonelik ücretleri 

dahil) 

98.960,81 

630 03 Büro Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 
630 03 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 7.200,00 

630 03 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 0,00 

630 03 Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 498.000,00 
630 03 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 37.399,90 

630 03 Diğer Hizmet Alımları 1.550.439,56 

630 03 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 348,51 
630 03 Diğer Yargılama Giderleri 495.251,30 

630 03 Diğer Yayın Giderleri 0,00 

630 03 Dış Uzmanlık Hizmeti Alım Giderleri 3.963.250,00 
630 03 Elektrik Giderleri 3.648.541,51 



 

 

630 03 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 206.668,00 
630 03 Geçiş Ücretleri 155.064,52 

630 03 Hizmet Binası Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630 03 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 8.534.183,10 
630 03 İlan Giderleri 84.270,00 

630 03 İçecek Giderleri 15.659,04 

630 03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 492.669,80 
630 03 Kusursuz Tazminatlar 0,00 

630 03 Kırtasiye Giderleri 0,00 

630 03 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 2.145.186,48 
630 03 Periyodik Yayın Giderleri 700,00 

630 03 Personel Servisi Kiralama Giderleri 7.907.077,43 

630 03 Posta ve Telgraf Giderleri 70.558,34 
630 03 Programların Tanıtımına Yönelik Organizasyon 

Hizmetleri Alımı Giderleri 

7.450.833,32 

630 03 Programların Tanıtımına Yönelik Promosyon Giderleri 81.000,00 
630 03 Su Giderleri 250.000,00 

630 03 Tanıtma Giderleri 9.979,64 

630 03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 
630 03 Taşıt Kiralaması Giderleri 3.675.200,85 

630 03 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630 03 Telefon Abonelik ve Kullanım Giderleri 52.981,15 
630 03 Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 0,00 

630 03 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 
630 03 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 96.045,00 

630 03 Ulusal Otorite, YİK ve Danışma Kurulu Giderleri 89.426,93 

630 03 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 38.799,67 
630 03 Yakacak Giderleri -Doğalgaz 1.350.000,00 

630 03 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 10.245,72 

630 03 Yayın Baskı Giderleri 0,00 
630 03 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 9.245.035,49 

630 03 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 770.864,66 

630 05 5510 S.K. 81. Mad. (h) Ben. Ek Karşılık Primi Tutarı 1.193.882,83 
630 05 Memurların Öğle Yemeği Yardımı 731.766,46 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Faiz GV Stopajı Karşılık 

Ödemeleri 

804.521,20 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri 4.231.693.672,22 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Program Hibelerinden Gider 

Kabul Edilmeyen Tutar İade Ödemeleri 

944.037,43 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı Ödemeleri 87.448,05 

630 05 Uluslararası Kuruluşlarca Ortak Finanse Edilen 

Programlara Katkı Ödemeleri-BLGN-ERDSK-Çalışma 
Ziyaret 

1.123.444,39 

630 11 Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumsuz 

Kur Farkları 

60.754.442,13 

630 13 Demirbaşların Amortisman Giderleri 14.934.714,57 

630 13 Hakların Amortisman Gideri 693.099,92 

630 13 Özel Maliyetlerin Amortisman Gideri 47.000,00 
630 14 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 220.987,66 



 

 

630 14 Basınçlı Ekipmanlar 3.100,00 
630 14 Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan 

Tüketim Malz. 

59.068,60 

630 14 Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 20.494,70 
630 14 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 758.534,44 

630 14 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 581.065,80 

630 14 İçecek 171.393,04 
630 14 Kırtasiye Malzemeleri 375.700,34 

630 14 Nakil Vasıta Lastikleri 215.100,00 

630 14 Spor Malzemeleri Grubu 4.400,00 
630 14 Temizleme Ekipmanları 129.838,56 

630 14 Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 15.434,60 

630 14 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 14.830,07 
630 14 Yedek Parçalar 62.053,79 

630 14 Yiyecek 6.952,83 

630 14 Zirai Maddeler 88.159,00 

    

  
GİDERLER TOPLAMI 4.505.087.450,43 

  

 FAALİYET SONUCU (+/-) 
Cari Yıl 

206.332.878,81 
  

 




